Российская Федерация
Новгородская область

Дума Пестовского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О назначении председателя
Контрольно-счетной палаты
Пестовского муниципального района

Принято Думой Пестовского муниципального района

29 марта 2022 года

В соответствии  с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частями 6, 7  статьи 6
Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
Пестовского муниципального района,  Дума Пестовского муниципального
района
РЕШИЛА:

1. Назначить  с 01 апреля 2022 года Королеву Светлану Анатольевну
председателем Контрольно-счетной палаты Пестовского муниципального
района сроком на 5 лет.

2. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации
Пестовского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и муниципальной газете
«Информационный вестник Пестовского муниципального района».

Заместитель председателя
Думы муниципального района
В.В. Васильев

Глава Пестовского
муниципального района
Е.А. Поварова

№ 127
29 марта 2022 года
г.Пестово